1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

COMUNICADO RELEVANTE nº 01/2016

EDITAIS DOS LEILÕES NOS 1, 2, 3 E 4/2016-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

ANTAQ nº 15, de 15 de janeiro de 2016, e na legislação de regência, e considerando o que

consta dos Processos nos 50300.000740/2016-13, 50300.000743/2016-49, 50300.000745/

2016-38, 50300.000746/2016-82, 50300.000749/2016-16 e 50300.000751/2016-95, informa a

seguinte alteração nos Editais dos Leilões nos 1, 2, 3 e 4/2016-ANTAQ.

EVENTO DESCRIÇÃO DO EVENTO DE PARA

8

Divulgação da decisão motivada da Comissão Especial de

Licitação sobre eventual não aceitação dos documentos

contidos no Volume 1 - Declarações Preliminares, Documentos

de Representação e Garantia de Proposta - relativamente a

cada um dos Arrendamentos objeto do Leilão.

29/03/2016 30/03/2016

TODAS AS ÁREAS

CONDIÇÕES GERAIS DO EDITAL

ITEM 26.1.1

Brasília, 29 de janeiro de 2016.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação